DECRETO Nº 25.563, DE 22/02/2013.

NOMEIA MEMBROS EFETIVOS E SUPLENTES
PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE
TRANSPORTE COLETIVO – COMTRAC E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E COM BASE DO
DECRETO Nº 16.960, DE 27/06/2007.

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os Senhores abaixo indicados, por categoria
representativa, no Conselho Municipal de Transporte Coletivo – COMTRAC, em substituição
aos membros titulares e suplentes do Poder Executivo e Conselho Popular de Aracruz –
CONSPAR, contidos no Decreto nº 24.105/12, conforme Memorando 001/2013/COMTRAC:

SEGMENTO MEMBRO TITULAR MEMBRO SUPLENTE

Poder Executivo Dirceu Cavalheri
Keli Capucho Tolentino

Julio Cezar Florentino Perini
Tarciso Torres Primo Cavalcante

Conselho Popular de
Aracruz - CONSPAR

Jaime Carneiro Dias Iracema Gomes de Oliveira Sabadi

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº
24.968/12.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Fevereiro de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal